様式第14号（第12条関係）
年　　　　月　　　　日
移動火葬許可申請書

寝屋川市長　様
	住所：

	（法人にあっては所在地）

	氏名：

	（法人にあっては名称及び代表者）

	連絡先：

寝屋川市ペット霊園の設置等に関する条例第20条の規定により、次のとおり申請します。

	営業を行う名称

	移動火葬を行うための場所として確保している場所の所在地

	火葬車両
	１台目
	自動車登録番号

	火葬設備の構造

	２台目
	自動車登録番号

	火葬設備の構造

	３台目
	自動車登録番号

	火葬設備の構造

	４台目
	自動車登録番号

	火葬設備の構造